
Mumm Cordon Rouge Rose 12,5% 0,75 l

» VÍNO » Sekty, Prosecco, Šumivá vína » Champagne

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

27.12.2024 02:25
1/1

Výrobce Mumm 
Kód produktu 1047660 
EAN 3043700104613 

Mumm Cordon Rosé je elegantní a svěží šampaňské s
nádhernou růžovou barvou. Toto víno je vyrobeno z
klasických odrůd Pinot Noir, Chardonnay a Pinot Meunier.
Vůně nabízí tóny červených plodů, květin a citrusů. V chuti
zaujme jemnými bublinkami, ovocnými tóny a dobře
vyváženou kyselinkou. Skvělé pro slavnostní příležitosti, jako
aperitiv nebo jako doprovod k jemným pokrmům.

Dostupnost na hlavním skladě: Skladem (>5 ks)

Popis
Věhlasná vinařská oblast Champagne se nachází na
severovýchodě Francie. V 17. století se tady začalo s
výrobou šumivého vína, které nese jako jediné na
světě název pravé šampaňské. Ty nejlepší podmínky
na pěstování šampaňského vína má právě chladné a
vlhké klima panující v této oblasti. Pokud máte v
oblibě poklidné večery se sklenicí tohoto
výjimečného nápoje, pak je tady pro vás champagne
Mumm. Na šampaňském vínu si také pochutnáte na
oslavách či při zvláštních příležitostech. Při jeho
výrobě byly použity hrozny odrůdy Chardonnay,
Pinot Noir a Pinot Meunier

Parametry
Země původu Francie 


